Grunkohlfahrt

Reisen Sie mit unserem Museumszug 472 062 von 1984

am Sonnabend, 07.02.2026

zum Grinkohlessen ins Schloss Reinbek!

12:58
13:10
13:25
14:03
14:53

Pinneberg @teis 2an)
Eidelstedt @
Altona @teis 3 an)
Blankenese @teis 12n)
Reinbek @n

17:27
17:50
18:04
18:15
18:27

Reinbek (@b
Berliner Tor @eis 11an)
Altona teis 3/4 an)
Eidelstedt @n
Pinneberg @teis 2 an)

Flr einen angenehmen Aufenthalt bieten wir Ilhnen an Bord
des Museumszugs Wein, Bier, alkoholfreie Getranke sowie
verschiedene S-Bahn-Souvenirs an.

Eine leckere Grinkohlmahlzeit im Restaurant ,Bringezu”

im Schloss Reinbek ist im Fahrpreis enthalten.

Die Fahrkarten sind ausschlief3lich online im Vorverkauf
ab 10.01.2025 auf unserer Webseite www.hish.de erhaltlich!

Anderungen vorbehalten!

www.historische-s-bahn.hamburg

ohlessén

Bringezy

inkL. Griink

im Schloss—Restaurant .

| | | | ifi it che S Bann Hormbure GmbH, T
ﬁ facebook.com/historischesbahn @historischesbahnhamburg 'y @BahnHamburg\



