

# Grünkohlfahrt



Reisen Sie mit unserem Museumszug 472 062 von 1984

**am Sonnabend, 07.02.2026**

zum Grünkohlessen ins Schloss Reinbek!

Hinfahrt	
12:58	Pinneberg (Gleis 2 ab)
13:10	Eidelstedt (ab)
13:25	Altona (Gleis 3 ab)
14:03	Blankenese (Gleis 1 ab)
14:53	Reinbek (an)

Rückfahrt	
17:27	Reinbek (ab)
17:50	Berliner Tor (Gleis 11 an)
18:04	Altona (Gleis 3/4 an)
18:15	Eidelstedt (an)
18:27	Pinneberg (Gleis 2 an)

Für einen angenehmen Aufenthalt bieten wir Ihnen an Bord des Museumszugs Wein, Bier, alkoholfreie Getränke sowie verschiedene S-Bahn-Souvenirs an.

Eine leckere Grünkohlmahlzeit im Restaurant „Bringe zu“ im Schloss Reinbek ist im Fahrpreis enthalten.

Die Fahrkarten sind ausschließlich online im Vorverkauf ab 10.01.2025 auf unserer Webseite [www.hish.de](http://www.hish.de) erhältlich!

Änderungen vorbehalten!

